АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024  с. Ирбейское     № 297 - пг

О подготовке проекта предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса

Российской Федерации,  правилами землепользования и застройки

муниципального образования Тумаковский сельсовет, утвержденными

решением Тумаковского сельского Совета депутатов от 28.02.2013 № 119,

постановления администрации Ирбейского района от 13.06.2017 № 400-пг

«О формировании комиссии по подготовке проекта правил землепользования

и застройки на территории Ирбейского района», на основании заключения

комиссии к проведению публичных слушаний от 24.04.2024, руководствуясь

статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии администрации Ирбейского района по подготовке проекта

правил землепользования и застройки на территории Ирбейского района

Красноярского края подготовить проект предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования «амбулаторно-поликлинические сооружения»,

для земельного участка по адресу: Красноярский край, Ирбейский район,

с. Тумаково, ул. Школьная, 9А, площадью 300 кв.м (далее – Проект).

2. Комиссии администрации Ирбейского района по подготовке проекта

правил землепользования и застройки на территории Ирбейского района

Красноярского края в срок до 06.05.2024 обеспечить размещение Проекта

на официальном сайте администрации Ирбейского района в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы района по вопросам строительства

и жилищно-коммунального хозяйства А.В. Шестакова.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Временно замещающий

должность главы района                                                                          А.Н. Струков